平成 23 年８月３日

各 位

会 社 名 日本アジアグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 山下 哲生

 （東証マザーズ 証券コード 3751）

問 合 せ 先 取締役 経営企画本部長 加藤 伸一

 TEL（03）3211－8868（代表）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社で金融サービス分野の中間持株会社である日本アジアホールディングズ株式

会社（以下「日本アジアＨＤ」といいます。）は、平成23年８月１日に開催いたしました同社取

締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．異動の内容

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山下
やました

 哲生
て つ お

 代表取締役社長 取締役

増田
ま す だ

 雄輔
ゆうすけ

 取締役 代表取締役社長

 ※就任いたします山下哲生は当社の代表取締役会長兼社長であります。

２．異動日

 平成 23 年８月１日

以 上